Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente 

Contratado: Sotrima Agrícola Ltda 

CNPJ/CPF: 92.028.224/0008-04 

Objeto: Revisão de 100 horas do Trator Massey Ferguson MF4707, placa: MAS2501, em empresa 

autorizada, pertencente à Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente. 

Valor: R$ 3.177,02 (três mil, cento e setenta e sete reais e dois centavos).  

Amparo legal: Art.75, inciso IV “a”, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 27 / 10 /2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/